V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 февраля 2019 г. № 82
М О С К В А

О внесении изменений в государственную
программу Российской Федерации

"Развитие атомного энергопромышленного комплекса"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в государственную программу Российской Федерации "Развитие атомного
энергопромышленного комплекса", утвержденную постановлением
Правительства Российской Федерации от 2 июня 2014 г. №506-12
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации
"Развитие атомного энергопромышленного комплекса" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 24, ст. 3092; 2017, № 15,
ст. 2186; № 43, ст. 6334; 2018, № 13, ст. 1815; № 46, ст. 7066).

георадарные исследования

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 5 февраля 2019 г. № 82

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в государственную программу Российской Федерации

"Развитие атомного энергопромышленного комплекса"

ВЫПИСКА

2. В разделе "Опережающее развитие приоритетных территорий" в абзацах первом и двенадцатом слова
", Байкальского региона" исключить.

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm